



تقدیر اعضای شورای روستاهای بخش مرکزی از رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه

به گزارش روابط عمومی، جمعی از اعضای شورای روستاهای بخش مرکزی شهرستان مراغه با حضور در ستاد مرکزی از تلاش های دانشکده در مبارزه با ویروس کرونا و تسریع واکسیناسیون روستانشینان قدردانی کردند.

اعضای شورای روستاهای بخش مرکزی با اشاره به نگاه و دیدگاه خاص ریاست دانشکده به کنترل ویروس کرونا و همچنین تزریق منظم و بی وقفه ی واکسن کرونا به روستانشینان را نشان دهنده ی توجه ایشان به امر پیشگیری، درمان و واکسیناسیون در تمامی نقاط دور و نزدیک شهرستان دانستند.

رئیس دانشکده ضمن تشکر از قدرشناسی روستائیان از تلاش های کادر بهداشت و درمان گفت: از آغازین روزهای انتشار ویروس کرونا سعی مجموعه ی علوم پزشکی مراغه بر این بوده است که خدمات مربوط به کنترل، پیشگیری و اخیرا واکسیناسیون را در تمامی مناطق با کیفیت بالا دنبال کند.

دکتر تنومند ادامه داد: خوشبختانه روستانشینان شهرستان مراغه از همان ابتدا همکاری لازم را با همکاران ما داشتند و این امر کمک بسیار بزرگی به پیشگیری از انتشار این ویروس کرد که جا دارد از این عزیزان در کنار سایر همشهریان تشکر و قدردانی کنیم.

ایشان افزود: در امر واکسیناسیون نیز مراجعه مرتب و مطابق برنامه روستانشینان عزیز برای تزریق واکسیناسیون نشان داد که فرهنگ عزم همگانی برای واکسیناسیون حداکثری در جای جای شهرستان نهادینه شده است بطوریکه در مناطق روستایی ما کمترین مشکلی از بابت دعوت مردم به واکسیناسیون نداشتیم.

رئیس دانشکده گفت: در حال حاضر در بسیاری از منطق روستایی بیش از 80 درصد مردم حداقل یک دز از واکسن کرونای خود را دریافت کرده اند که سطح قابل قبولی است و به ترتیب افزایش هم خواهد داشت.

دکتر تنومند ضمن اشاره به وضعیت شکننده و احتمال افزایش موارد مبتلا به کرونا گفت: با اینکه ما می توانیم اذعان کنیم موج پنجم را پشت سر گذاشته ایم اما دلایل مختلف وجود دارد که وقوع موج جدید را محتمل می کند. بنابراین از همه انتظار داریم حتی در صورتی که واکسن کرونا را تزریق کرده اند همچنان از ماسک استفاده کنند، از تجمع در محل های عمومی خودداری کنند و نکات بهداشتی را رعایت کنند.

ایشان ضمن اشاره به فصل برداشت میوه در شهرستان مراغه و حضور کارگرهای فصلی از سایر استان ها و شهرستان ها گفت: در این خصوص همکاران بهداشتی ما اقدامات لازم را در دستور کار دارند اما باز هم از اعضای محترم شورای روستایی هم انتظار داریم در این خصوص با ما همکاری لازم را داشته باشند.